

# לזמן הזה: ברור אתה ה' אלוהינו מלך העולם שחלה מחוכמתו ליראיו:

ט"ס הרשמה לקברת הבשוח קזפי הרבים

"כל הפוכה את הרבים אין תסא בא על ידו וכל הפוכיא את הרבים אין ספייטין בידו לעשות תשבת להקריא למשפחה סביב השלחן בארומת השבת" להגדיל תורה ולהאדירה

הנה יום אחד הוא יתעל ל' לא יום ולא לילה ומה לעת ערב יהיה אור: קול הרעם מס' 476 התשע"א



## מה איתנו

אנחנו שהגענו לממלכה האדירה הזו שנקראת עולם \ כדור הארץ אוכלים ושותים ונהנים עד שהופ פתאום אנחנו נזרקים מהממלכה ומה נשאר לנו ביד? כלום אלא אם היינו חכמים ומוציאים מן הממלכה כסף וזהב. אבל רובינו בתוך העלם הזה שבו אנחנו חיים אנחנו לא שמים לב שאנחנו חופרים בעולם הזה קדימה אבל את כל מה שחפרנו אנו זורקים לאחור ומכסים את החפירה שעמלנו עליה כל כך ובסוף היום יוצא שחזרנו לנקודת ההתחלה!! וכשאנו מגלים את זה אנחנו עומדים משתאים ונכלמים על הבזבז הנורא שלנו.

אנשים חושבים שהעולם הוא הפקר, ממש כמו אותו חיזר שהגיע מעולם אחר לסופר מרקט ענק ורואה אנשים מסתובבים עם עגלות ולוקחים מזה ומזה וממלאים את העגלות בכל טוב וגם הוא לוקח עגלה ומסתובב בסופר בהנאה ולוקח מזה ומזה ומזה וכשרוצה לצאת מהסופר הוא מגיע לקופה ורוצים ממנו חשבון הוא צריך לשלם על כל מה שלקח!!!

ואכן התורה בפרשה שלנו מבטיחה לנו שפע עצום אם **בְּחִקְתִּי תִלְכְּנוּ...** מבטיחה לנו התורה שפע ברכות מה שעלינו לעשות זה רק לקבל את הברכות ואז להישאר עשירים גם מחוץ לממלכה הזו העולם הזה. אבל לפעמים אנחנו מנסים להיות חכמולוגים יותר מדי ולא מוכנים לראות את הדברים כהווייתם ואנחנו מסבכים לעצמנו את החיים והנה כמה דוגמאות אמיתיות מהחיים **איך אנו לוקחים דברים פשוטים ומסבכים אותם:**

כאשר התחילו בשילוחים לחלל של נאסא, התברר לאמריקאים כי אין למצוא עט שכותב בתנאי תת המשקל השוררים בחללית. הקימו צוות פתוח, ואחרי שש שנות מחקר ופתוח והוצאה של 12 מיליון דולר, הצליחו לייצר עט דיו שכותב בתנאי תת-משקל, כותב על כל סוג של חומר, כולל זכוכית, ובתנאי טמפרטורה משתנים מ 20 מעלות מתחת לאפס ועד 300 מעלות צלסיוס. **הרוסים, לעומת זאת, השליכו את העטים לפח וסיפקו לאסטרונוטים שלהם עפרונות כדי שיוכלו לכתוב בחלליות במחיר של עשר אג' לעיפרון**

2. אריזת סבונים: בשנת 1970 התלונן אזרח יפני לבית חרושת לסבון על כך שקנה אריזת סבונים וכשפתח אותה נמצאה ריקה! בית החרושת התייחס ברצינות לתלונה, חקר ובדק את קו האריזה של הסבונים במטרה להפעיל מערכת שתמנע מצב בו אריזה ריקה תוצא לשווק. הם הוסיפו למערך האריזה, בסופו של הקו, מערכת מצלמות בקרני "X המופעלת ע"י שני עובדים, כדי להבטיח שכל אריזה תצולם ובמידה ואינה מלאה תוסט מקו האריזה. המכונה שפותחה עלתה 250.000 דולר! שמונה חודשים עבדה המערכת ללא דופי, עד שהחלו להופיע תקלות. כדי לא לעצור את קו האריזה בזמן תיקון המערכת, הציע אחד העובדים הזוטרים להעמיד בקצה הקו מאורר חזק מאוד, כך שכאשר תעבור מול המאורר אריזה ריקה, שמשקלה קל יותר מהרגיל, ידחוף זרם האוויר את האריזה אל מחוץ למסוע. הרעיון נוסה ועבד!!!

## עולם עפ"י משיח והתורה דירה לזוג צעיר בזול

מה הייתם אומרים על אדם שחופר תעלה זורק את החול של החפירה לאחוריו וסותם את מה שחפר? משוגע לא? ואפילו היינו יושבים מהצד ומתגלגלים מצחוק על המטומטם שעובד לריק.



אבל איך אומרים הגמל? לא רואה את הדבשת של עצמו! זה קורה לנו בכל יום בכל רגע.

יש מדרש שמספר על עיר אחת שהחליטה פעם בשנה לחכות בכניסה לעיר ואת ההלך הראשון שרואים נכנס לעיר תופסים אותו ומלבישים אותו בגדי מלכות וממליכים אותו על העיר,

ולאחר שנה כמו שהמליכו אותו כך תופסים אותו וזורקים אותו מחוץ לעיר כמו שהוא בא. ותארו לכם אדם מגיע עם תרמיל ומקל ולפתע תופסים אותו ועושים אותו מלך? איך שהוא מתחיל להתגאות ולמלוך על העיר ועושה כרצונו, והופ אחרי בדיוק שנה זורקים אותו חסר כל!!

יום אחד הגיע הלך אחד לעיר. ומיד המליכו אותו על הממלכה, אבל אותו אחד היה חכם הוא התחיל לשאול שלא כמו קודמיו שקבלו את המלוכה והסתחרר להם הראש, הוא התחיל לחשוב רגע מה הולך כאן? מה פתאום אני מלך? והחכם הזה חקר וגילה כי יש נוהל בעיר הזו להמליך את ההלך הראשון שמגיע לממלכה בכל תחילת שנה ולעשות אותו מלך לשנה אחת בלבד!! ובסוף השנה תופסים את המלך וזורקים אותו עם התרמיל והמקל שאיתם הוא הגיע, ואז חשב לעצמו ההלך החכם הזה רגע בסוף יזרקו אותי עני ואביון כמו שהגעתי אז מה עושים? ומיד בפקחותו הבין את העניין הרי הוא מלך וכמלך יכול לעשות ככל שעולה על רוחו, ואז הוא התחיל להבריש כסף מהממלכה התחיל לקנות בתים ועסקים מחוץ לעיר ואף אחד לא יכול היה למחות בידו, והנה הגיע סוף השנה ובלילה הגיעו אנשי העיר לקחו אותו מהארמון וזרקו אותו עם התרמיל והמקל שהגיע לעיר!! אבל שלא כמו קודמיו שהיו המומים ולא הבינו מה קורה איתם הוא היה חכם ומיד הלך ואסף את כל הכסף והרכוש שהבריש מחוץ לממלכה.

לזמן הזה: ברור אתה ה' אלוהינו מלך העולם שחלה מחוכמתו ליראיו:

לזמן הזה: ברור אתה ה' אלוהינו מלך העולם שחלה מחוכמתו ליראיו:

